

Weber Holding ApS

Gothersgade 61, 4.

7000 Fredericia

CVR-nr. 26072867

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2017

Dirigent

Navn: Carlo Weber Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weber Holding ApS
Gothersgade 61, 4.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26072867
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Carlo Weber Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 356 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(40.650)	(28.853)
Driftsresultat		(40.650)	(28.853)
Andre finansielle indtægter		501.400	184.312
Andre finansielle omkostninger		(2.991)	(496.019)
Resultat før skat		457.759	(340.560)
Skat af årets resultat	1	(102.139)	74.361
Årets resultat		355.620	(266.199)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		822.000	1.165.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		342.500	0
Overført resultat		(808.880)	(1.431.199)
		355.620	(266.199)

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver	50.000	0
Anlægsaktiver	50.000	0
Udskudt skat	0	74.361
Tilgodehavende selskabsskat	84.773	0
Tilgodehavender	84.773	74.361
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.261.449	6.332.508
Værdipapirer og kapitalandele	6.261.449	6.332.508
Likvide beholdninger	4.044	1.156.084
Omsætningsaktiver	6.350.266	7.562.953
Aktiver	6.400.266	7.562.953

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	5.439.349	6.248.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret	822.000	1.165.000
Egenkapital	6.386.349	7.538.229
Skyldig selskabsskat	0	10.963
Anden gæld	13.917	13.761
Kortfristede gældsforpligtelser	13.917	24.724
Gældsforpligtelser	13.917	24.724
Passiver	6.400.266	7.562.953

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.248.229	1.165.000	7.538.229
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.165.000)	(1.165.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(342.500)	0	(342.500)
Årets resultat	0	(466.380)	822.000	355.620
Egenkapital ultimo	125.000	5.439.349	822.000	6.386.349

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.778	0
Ændring af udskudt skat	74.361	(74.361)
	102.139	(74.361)
